———

A BONIT;entao Sp[217

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 78/2022.

Barra Bonita, 16 de março de 2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 27/2022,
de 22/02/2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº 1505/2022, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 99/2022, de

autoria do Vereador João Fernando de Jesus Pereira, aprovado na
Sessão Ordinária de 21/02/2022, para que informe se existe data para
licitar e iniciar as obras do centro de hidroterapia, bem como qual o

prazo de construção da mesma, estamos encaminhando a Vossa

Excelência as informações apresentadas pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, constantes de fl. 05 de nosso proce

Câmara Munic, da Est, Turística de BarraBonita
PROTOC. NO LIV. RESP.(3:54. )Hrs:

FIS.: ——  SOBNS

Barra Bonita, a de 22 de sa
CER

À Sua Excelência o Sg

JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br

Processo nº 1505/2022

SECRETARIA MUNICIPALDE DESENVOLVIMENTOURBANO

À SECRETÁRIA MUNICIPALDE GOVERNO

Em atendimento ao Requerimentorelacionadocom o PCM nº 99/2022, de autoria do Vereador
João Fernando de Jesus Pereira, informamos que os projetos das obras do centro de

hidroterapia serão atualizados para posterior saleiração de recursos financeiros juntos aos
Governos Federal e Estadual para sua execução. /

Barra Bonita, 16 de março de 2022.

11|
PAULO SÉRGIO a JESUS

SECRETÁRIOMUNICIPALDE DESENVOLVIMENTOURBANO